Universidade Vila Velha. Rua Comissário José Dantas de Melo 21, Boa Vista, 29102-770. Espírito Santo - Brasil. Telefone: (27) 3421-2000

EDITAL SELEÇÃO DISCENTE Nº 31/2025

RESULTADO FINAL

A Comissão Avaliadora do Processo Seletivo Stricto Sensu 2026/1, no uso das suas atribuições

legais e regimentais torna público o resultado final, em ordem alfabética para a turma de ingressantes

no semestre de 2026/1, curso MESTRADO do Programa de Pós-Graduação stricto sensu em

CIÊNCIA ANIMAL (Conforme Projeto).

CANDIDATO(A) SITUAÇÃO

ALLINE LAUFER APROVADA

CINDY DA SILVA DOMINGUES APROVADA

JOAO PEDRO BARBOSA DE ASSIS APROVADO

JULIANO JÁCOMO MENDES SILOTTI APROVADO

KIM BORJA ULFELDT APROVADO

LETICIA DA VITÓRIA HOTES APROVADA

LUCIARA DE PAIVA APROVADA

MELRIAN MENEZES TEIXEIRA APROVADA

MILENA THOMAZI DE LACERDA APROVADA

RAFAELA MARQUES COELHO APROVADA

THAÍSSA PACHECO RODRIGUES APROVADO

VINICIUS BASTOS SALLES SEGANTINE APROVADA

YASMIN ALPOIM SALLES APROVADA

Obs: A matrícula será realizada através de Edital publicado no site da Instituição, em www.uvv.br, contendo: a

relação de candidatos classificados, o local, a data e o horário para a prática do referido ato acadêmico-

administrativo.

Vila Velha - ES, 17 de dezembro de 2025.

A Comissão Avaliadora

Prof. Dr. Fabio Ribeiro Braga (Presidente)

Profa. Dra. Cristiane dos Santos Honsho

Prof. Dr. Gabriel Augusto Marques Rossi

Profa. Dra. Daniela Campagnol

Profa. Dra. Talita Mariana Morata Raposo Ferreira